Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08 2016                                                                                                            № 177
с. Новониколаевка

Об утверждении Проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования   на территории Новониколаевского сельского поселения в Асиновском районе Томской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с дополнениями и изменениями), Федеральным законом от 08 ноября 2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»    и в целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-транспортного комплекса в границах населенных пунктов Новониколаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах)  общего пользования на территории Новониколаевского сельского поселения в Асиновском районе Томской области.
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения  http://www.nnselp.asino.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

     4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

      (Глава администрации)                                                                                Д.С.Бурков